
 

 

ZARZĄDZENIE NR 358/22 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) oraz § 12 pkt 2 i 5 uchwały nr XLIV/730/21 

Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 

2022 r. z późniejszymi zmianami, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 143.571,52 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 143.547,52 zł środków z Funduszu Pomocy, 

b) zwiększenie o 24 zł dochodów związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 143.571,52 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz MOPS COS, MOSiR i jednostek oświatowych w sposób 

określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 4449



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 358/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 615 961,00 0,00 0,00 1 615 961,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 
  

Rodzina 306 056,00 0,00 24,00 306 080,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 61 044,00 0,00 24,00 61 068,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4449



 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 44,00 0,00 24,00 68,00 

bieżące razem: 136 871 758,00 0,00 24,00 136 871 782,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
315 073,00 0,00 0,00 315 073,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 24 933 214,00 0,00 0,00 24 933 214,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 005 451,00 0,00 0,00 5 005 451,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 2 657 721,69 0,00 143 547,52 2 801 269,21 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 133 164,00 0,00 143 547,52 276 711,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 133 164,00 0,00 143 547,52 276 711,52 

bieżące razem: 37 552 034,56 0,00 143 547,52 37 695 582,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 Ogółem: 200 992 967,56 0,00 143 571,52 201 136 539,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 320 524,00 0,00 0,00 5 320 524,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4449



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 358/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dz Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 288 186,00 1 600 961,00 1 261 981,00 0,00 1 261 981,00 338 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 225,00 687 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 288 186,00 1 600 961,00 1 261 981,00 0,00 1 261 981,00 338 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 225,00 687 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dz Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 70 611 121,00 
69 615 

741,00 
64 328 530,00 52 580 825,00 11 747 705,00 4 822 487,00 273 108,00 191 616,00 0,00 0,00 995 380,00 995 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 147,00 -25 147,00 -25 147,00 -25 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 147,00 25 147,00 9 410,00 8 680,00 730,00 0,00 15 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 611 121,00 
69 615 
741,00 

64 312 793,00 52 564 358,00 11 748 435,00 4 822 487,00 288 845,00 191 616,00 0,00 0,00 995 380,00 995 380,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 37 871 203,00 
37 021 

203,00 
36 789 416,00 31 574 623,00 5 214 793,00 37 267,00 194 520,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 867 103,00 
37 017 

103,00 
36 785 316,00 31 570 523,00 5 214 793,00 37 267,00 194 520,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 19 881 734,00 
19 820 

074,00 
17 788 886,00 13 937 884,00 3 851 002,00 1 997 191,00 33 997,00 0,00 0,00 0,00 61 660,00 61 660,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 637,00 -11 637,00 -11 637,00 -11 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 637,00 11 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 881 734,00 
19 820 

074,00 
17 777 249,00 13 926 247,00 3 851 002,00 1 997 191,00 45 634,00 0,00 0,00 0,00 61 660,00 61 660,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4449



 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 5 443 795,00 5 443 795,00 5 416 264,00 4 946 165,00 470 099,00 0,00 27 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 410,00 -9 410,00 -9 410,00 -9 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 410,00 9 410,00 9 410,00 8 680,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 443 795,00 5 443 795,00 5 416 264,00 4 945 435,00 470 829,00 0,00 27 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 451 314,00 382 594,00 183 478,00 3 000,00 180 478,00 0,00 7 500,00 191 616,00 0,00 0,00 68 720,00 68 720,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 455 414,00 386 694,00 183 478,00 3 000,00 180 478,00 0,00 11 600,00 191 616,00 0,00 0,00 68 720,00 68 720,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 354 056,00 1 354 056,00 854 056,00 0,00 854 056,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 354 080,00 1 354 080,00 854 080,00 0,00 854 080,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 61 044,00 61 044,00 61 044,00 0,00 61 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 068,00 61 068,00 61 068,00 0,00 61 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 5 373 067,00 2 927 761,00 2 808 961,00 1 424 240,00 1 384 721,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 2 445 306,00 2 445 306,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 713,00 -56 713,00 -56 713,00 -6 713,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 713,00 56 713,00 56 713,00 0,00 56 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 373 067,00 2 927 761,00 2 808 961,00 1 417 527,00 1 391 434,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 2 445 306,00 2 445 306,00 0,00 0,00 0,00 

 
92604 

 
Instytucje kultury fizycznej 

przed zmianą 5 218 838,00 2 773 532,00 2 767 532,00 1 410 861,00 1 356 671,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 445 306,00 2 445 306,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 713,00 -56 713,00 -56 713,00 -6 713,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 713,00 56 713,00 56 713,00 0,00 56 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 218 838,00 2 773 532,00 2 767 532,00 1 404 148,00 1 363 384,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 445 306,00 2 445 306,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 183 350 525,00 
138 853 

282,00 

121 101 

392,00 
70 454 250,00 50 647 142,00 

10 713 

875,00 
4 683 271,00 354 744,00 0,00 2 000 000,00 44 497 243,00 36 171 043,00 9 409 191,00 800 000,00 

7 526 

200,00 

zmniejszenie -81 860,00 -81 860,00 -81 860,00 -31 860,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 884,00 81 884,00 66 147,00 8 680,00 57 467,00 0,00 15 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 350 549,00 
138 853 

306,00 

121 085 

679,00 
70 431 070,00 50 654 609,00 

10 713 

875,00 
4 699 008,00 354 744,00 0,00 2 000 000,00 44 497 243,00 36 171 043,00 9 409 191,00 800 000,00 

7 526 

200,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dz Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 486 253,69 486 253,69 486 253,69 479 153,69 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 242,52 242,52 242,52 242,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 496,21 486 496,21 486 496,21 479 396,21 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 486 253,69 486 253,69 486 253,69 479 153,69 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 242,52 242,52 242,52 242,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 496,21 486 496,21 486 496,21 479 396,21 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4449



 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 360 141,00 5 360 141,00 901 056,00 77 248,00 823 808,00 0,00 4 459 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 143 305,00 143 305,00 920,00 920,00 0,00 0,00 142 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 503 446,00 5 503 446,00 901 976,00 78 168,00 823 808,00 0,00 4 601 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 5 312 727,00 5 312 727,00 900 640,00 77 162,00 823 478,00 0,00 4 412 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 143 305,00 143 305,00 920,00 920,00 0,00 0,00 142 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 456 032,00 5 456 032,00 901 560,00 78 082,00 823 478,00 0,00 4 554 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 552 034,56 
37 552 

034,56 
3 793 835,56 2 431 518,69 1 362 316,87 696,00 33 757 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 143 547,52 143 547,52 1 162,52 1 162,52 0,00 0,00 142 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 695 582,08 
37 695 
582,08 

3 794 998,08 2 432 681,21 1 362 316,87 696,00 33 899 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4449



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 358/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 44 369 005,69 143 547,52 44 512 553,21 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 133 164,00 143 547,52 276 711,52 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
133 164,00 143 547,52 276 711,52 

   
Zlecone 133 164,00 143 547,52 276 711,52 

855 
  

Rodzina 30 871 964,00 24,00 30 871 988,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 16 252 195,00 24,00 16 252 219,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 44,00 24,00 68,00 

   
Własne 44,00 24,00 68,00 

       

Razem: 195 760 286,56 143 571,52 195 903 858,08 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 16 739 277,69 242,52 16 739 520,21 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 486 253,69 242,52 486 496,21 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 377 063,00 203,00 377 266,00 

   
Zlecone 377 063,00 203,00 377 266,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 791,77 34,89 68 826,66 

   
Zlecone 68 791,77 34,89 68 826,66 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 7 298,92 4,63 7 303,55 

   
Zlecone 7 298,92 4,63 7 303,55 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 317 683,00 -49 410,00 8 268 273,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 434 480,00 -4 100,00 2 430 380,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 500,00 -4 100,00 188 400,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

219 810,00 -49 410,00 170 400,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 135 810,00 -49 410,00 86 400,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 44 100,00 4 100,00 48 200,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 500,00 4 100,00 11 600,00 

855 
  

Rodzina 16 865 207,00 24,00 16 865 231,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 16 252 195,00 24,00 16 252 219,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 44,00 24,00 68,00 

   
Własne 44,00 24,00 68,00 

       
Razem: 126 358 712,56 -49 143,48 126 309 569,08 

       
       
       
       
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 14 374 068,00 143 305,00 14 517 373,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 489 211,00 143 305,00 4 632 516,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4449



 

  
3110 Świadczenia społeczne 4 412 087,00 142 385,00 4 554 472,00 

   
Zlecone 4 412 087,00 142 385,00 4 554 472,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 515,00 768,00 56 283,00 

   
Zlecone 55 515,00 768,00 56 283,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 563,50 133,00 9 696,50 

   
Zlecone 9 563,50 133,00 9 696,50 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 554,50 19,00 573,50 

   
Zlecone 554,50 19,00 573,50 

       
Razem: 30 019 236,00 143 305,00 30 162 541,00 

       
3. Plan finansowy MOSiR zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
926 

  
Kultura fizyczna 3 225 532,00 0,00 3 225 532,00 

 
92604 

 
Instytucje kultury fizycznej 3 225 532,00 0,00 3 225 532,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 169,00 -3 713,00 58 456,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 23 000,00 -3 000,00 20 000,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 4 100,00 10 100,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 000,00 52 613,00 203 613,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 461 050,00 -50 000,00 411 050,00 

       
Razem: 3 447 464,00 0,00 3 447 464,00 

       
4. Plan finansowy SP nr 2 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 855 598,00 49 410,00 3 905 008,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
73 485,00 49 410,00 122 895,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 335,00 7 950,00 17 285,00 

   
Własne 9 335,00 7 950,00 17 285,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 338,00 730,00 2 068,00 

   
Własne 1 338,00 730,00 2 068,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60,00 60,00 

   
Własne 0,00 60,00 60,00 

  
4260 Zakup energii 0,00 550,00 550,00 

   
Własne 0,00 550,00 550,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 120,00 120,00 

   
Własne 0,00 120,00 120,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 401,00 40 000,00 89 401,00 

   
Własne 49 401,00 40 000,00 89 401,00 

Razem: 3 867 423,00 49 410,00 3 916 833,00 

       
5. Plan finansowy PP nr 10 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 858 109,00 0,00 2 858 109,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 834 724,00 0,00 2 834 724,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 11 637,00 16 637,00 

   
Własne 5 000,00 11 637,00 16 637,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 171 339,00 -11 637,00 1 159 702,00 

   
Własne 1 129 290,00 -11 637,00 1 117 653,00 

       
Razem: 2 858 109,00 0,00 2 858 109,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4449


		2023-05-23T12:07:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




